

L.C. César Augusto Interián Ramírez Director de Registro e Información Patrimonial





OFICIO DE COMISIÓN

Oficio Núm.: AGEPRO/DDG/CGPAT/CRT/DRIP/076/VIII/2022

Asunto: Comisión.

Chetumal, Quintana Roo, a 17 de agosto de 2022.

"2022. Año del Nuevo Sistema de Justicia Laboral en el Estado de Quintana Roo."

LIC. MARÍA ISABEL GAMBOA ESTRELLA JEFA DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN INMOBILIARIA PRESENTE

Por este conducto hago de su conocimiento que a partir del día jueves 18 agosto de 2022, se trasladará a la comunidad de Kuchumatán, Municipio de Bacalar con el objeto de efectuar la siguiente comisión: Participar en actividades inherentes al programa para regularizar y titular gratuitamente los lotes y parcelas en la localidad de Kuchumatán del municipio de Bacalar Quintana Roo.

La cual tendrá una duración aproximada de un día, comprendido el 18 de agosto de 2022.

Agradezco de antemano su colaboración y compromiso para el cumplimiento de dicha comisión.

SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

1 7 AGO 2022

TIDA: 37601 1438

ATENTAMEN







17 AGO 2022

DEPARTAMENTO DE FINANZAS

17 AGO 2022

1 / AUU 2022

DEPARTAMENTO DE

Dirección de Registro e Información Patrimonte CURSOS HUMAN Centro Internacional de Negocios y Convenciones de Chetumal,

Wenida Ignacio Comonio SV Boujna Boulevard Phila Colonia del Bosque, C.P. 776

C.C.P.- LIC. ÁNGEL JONAHATAN DOMÍNGUEZ PARRA. - JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

esar.interion@g gepro gots mix





Constancia de Desempeño de labores o comisiones temporales en lugares distintos al de Adscripción (Anexo IV)

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES: Oficio No. AGEPRO/DDG/CGPAT/CRT/DRIP/076/VIII/2022

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.	
HAGO CONSTAR QUE LA LIC.	MARÍA ISABEL GAMBOA ESTRELLA
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	KUCHUMATÁN, QUINTANA ROO
EL DIA: 18 DE ENERO DE 20	022
FSabela Ramos De	Bacalar Bubbelegation Municipal

KUCHUMATAN

2021 - 2024

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA